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KasaHb, ynuua 3aps, Aa. 3A

25000 #

Ka3saHb, ynuua 3apq, 4. 3A

Ynnua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT
BbicoTa NOTO/IKOB
Xwunasa nnowanb
Mnowanb KyXHu
Obwas nnowagb

ITax

NeTanu obbekTa

Twvn coenku
Pazpen
CTpoeHune

Tnn KOMHaT

yauua 3aps

3M

8 m°

3 M

13 M’

5/9

Cpato

KBapTupsl

[MaHenbHOE

pasfesbHble

https://tatarstan.move.ru/objects/682074361
3

Anbbept PamazaHos, PAMA3AH
areHTCTBO HeA,BUXXUMOCTH

79872967524


https://tatarstan.move.ru/kazan/ulica_zarya/
https://tatarstan.move.ru/arenda_kvartir/
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3aceneHne ¢ geTbMun
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NHTEPHET, Mebenb, mebenb Ha KYXHE, TeNeBn3op, CThpasibHasa

MallWHa, X0No4UJIbHUK, NPT

OnucaHue

Coato 04HOKOMHATHYIO rOCTUHKY B COBETCKOM
panoHe. B IoMe eCTb NnnT. LeHTp ropoaa. C
mebenblo KBapTupa. ECTb cTMpanka aBToMar.
BaHHas Ha 2-cembun.
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